
 
 

 
Uchwała nr 1/2022 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Polityce i Administracji 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

w sprawie nadania stopnia doktora  w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji p. mgr Karolinie Ołtarzewskiej 

 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2003 Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) a w związku  z art. 179 ust. 1 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
30.08.2018 poz. 1669), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Polityce i Administracji na podstawie wniosku Komisji powołanej do 
przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej nadaje stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki o polityce i administracji p. mgr Karolinie Ołtarzewskiej. 
 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


